
Ürün detyerli diziler:

 Model ismi:  F601EL Negatif İyon düz demir
 Özel:  Negat ileive iyon jeneratörü
 Oll malzeme:  EVDE BESLENEN HAYVAN
 Plaka infüzyon:  Nano Gümüş, tourmasatır seramik tabak
 PÜrün boyutu:  280 * 35mm
 LoGit:  Özelleştirilmiş İpek baskı logo
 Tel etiket:  Bakır plaka kağıt prinTing etiket, etiket tel üzerinde
 Teknik etiket:  Özelleştirilmiş
 Paket:  Giftbox, shoebox tasarım

 Otomatik shut off:  60 ortaçağ halk ozanı AuShu içint ne zaman kapalı kullanmayı
durdurma

 Emp sayısıloyees:  150-200 insanlar
 Fabrika boyutu:  8500 metrekare

Katalog F601EL:

MF601EL cevheri ayrıntılarını:
F601EL bir profesyonel negatif iyon jeneratörü saç düz demir var. Biz yapabilirsiniz güçlü gerçek iyon elektrik
fırça ile 2 milyon çıkar İYON öğe /cm3.



F601EL rengini özelleştirin:
champagne parlak resim müşteri seviyor, en popüler renk biridir ama Biz burada gümüş, zarif mor parlak boya
da uyar her zaman satış ancak renk göre özelleştirebilirsiniz, esas olarak Pazar, tüm renklerin yapabiliriz.

F601EL yüksek son paket:
Asil altın Outlook ile ayrıntılı tasarım, Özel logo baskı teknolojisi standart karşılamak için.

Pazarlama satış noktaları:
Güçlü gerçek iyon elektrik çıkar demir 2million İYON öğe/cm3
* Güçlü jeneratör iyon jeneratörü yapar sağlıklı ve parlak saçlar için
* Gerçek stabilize 450F çalışma sıcaklığına saç şekillendirme için
* Turmalin ve nano-gümüş tabak etkisi keratin tedavisi için iyi
* Seramik tabak bitirmek, süper pürüzsüz, çok kavrama ama yok saç çeker
* 60 dakika otomatik kapanma verir güvenliği çalışma sistemi
* Ekstra uzun ve kayan plaka için profesyonel salon kullanım
* Pürüzsüz moda outlook ile LED dijital sıcaklık



Paket ve teslimat:

Ambalaj detayları:

* Giftbox ambalaj
* GB:10.5 boyutunu * 30 * 5,4 cm
20pcs/ctn
* Karton boyutu: 56.5 * 38,5 * 24 cm
* G.W.:15.0KG
* NW: 8.0KG
* 1 * 20GP:11000pcs
* 1 * 40GP: 21000pcs

Teslimat benithods:  Sekülipment, ya da kurye DHL, UPS, EMS, Fedex tarafından

Nasıl:
F601EL anımsadım salon için olan bir profesyonel sağlıklı saç düz demir kullanımı veya ev kullanımı, negatif iyon
jeneratörü saç ve saç derisi için iyidir Sağlık doğal onun pozitif iyonları ile.
İlk adım: con: güç ve basın anahtar 2 senconds hakkında sen ayarlamak sıcaklık basın tarafından + ve -, o
zaman saç için rahat bir sıcaklık ayarı, jeneratör iyon otomatik cihazı geçiş yaparken çalışkan.
Ama lütfen sıcaklık hakkında daha fazla dikkat, bu yüksek sıcaklık cihaz, önlemek için zarar saç, çok yüksek
sıcaklık başında ayarlamanız gerekmez.
İkinci adım: bir s almakalışveriş merkezinde küçük bir saç, kapmak saç düzghtener ve kelepçe yavaş yavaş
aşağı kaymasını saç.



You da ilginizi çekebilir:
Ayrıca bizim saç bir göz alabilir yassı demir F601HB, ayna titanyum profesyonel salon ve özel X plaka tasarım
yassı demir F601HX düz demir.

https://www.hairstraightenersupplier.com/tr/products/Roll-bar.htm
http://www.hairstraightenersupplier.com/tr/products/Best-selling-S-plate-mirror-titanium-styling-iron-F601HB.html#.V_94afSussA

